
Pædagog

Kom og vær med i leg, aktivitet og fagligt fællesskab!
Vi er en mindre integreret daginstitution, som søger en uddannet pædagog fra 1/6-2026 eller
snarest derefter. Stillingen er som udgangspunkt på fuldtid på 37 timer pr. uge, men der kan være
mulighed for at aftale andet, hvis du ønsker det.
Børnehuset Silergård har 70 børn fordelt på 4 grupper. Vi har to vuggestuegrupper med
henholdsvis 13 og 16 børn og to børnehavegrupper med ca. 20 børn i hver.
Din primære rolle og ansættelse vil være i vuggestuegruppen Sommerfuglene, hvor du får
indflydelse på den pædagogiske udvikling. På nuværende tidspunkt er vi i gang med en
spændende proces, hvor vi udvikler på vores lege/læringsmiljøer, så de bedre understøtter og
inviterer børnene til leg. Vi tror på, at bag et godt stykke pædagogiske arbejde, er der brug for
forberedelse til pædagogiske tanker, hvilket vi prioriterer. 
Brøndby kommunes Børne- og ungepolitik er vores pejlemærke i vores pædagogiske indsatser, og
derfor er vores mål i Silergård, at alle børn tilbydes de bedste rammer og mulighed for at trives,
lære og udvikle sig. 
Vi værner om vores gode traditioner som julefest, cirkus, sommerfest, bondegårdstur m.m.
Om du har lidt eller meget erfaring med arbejdet omkring børn er ikke en afgørende faktor – dine
kommende kolleger vil hjælpe dig godt på vej, og give dig plads og mulighed for at præge det
faglige fællesskab i Silergård. For os er det vigtigste, at en kommende kollega har et børnesyn,
hvor du ser børnenes intentioner og deres potentialer og kan udfolde dette positivt i gode
børnefællesskaber med fokus på legen.
Vi søger en kollega som:

Har viden om børns udvikling, læring og dannelse, og idéer til, hvordan du kan omsætte det til

pædagogisk praksis.

●

Er nysgerrig, initiativrig og bidragende ind i vores faglige læringsfællesskab.●

Kan arbejde inkluderende både mellem børn, forældre og kollegaer.●

Er anerkendende og omsorgsfuld og møder børnene med tillid og tror på det bedste i dem.●

Har lyst til at arbejde med børns sprogtilegnelse gerne igennem ”Læse leg” / Dialogisk

læsning.

●

Kan arbejde inden for vores åbningstid, som er 6.30 – 17.00 inklusiv åbne- og lukkevagter.●

I din ansøgning ønsker vi, at du beskriver, hvordan at du kan bringe dine kompetencer i spil, inden
for et eller flere af vores opmærksomhedspunkter.
I Silergård tilbyder vi:

En udviklende og spændende arbejdsplads, som er i konstant udvikling.●

Et sprogligt fokus i relation til flersprogede børns sprogtilegnelse.●

Mulighed for relevant kursus og uddannelse●

Et godt og konstruktivt forældresamarbejde, hvilket er en bevidst prioritering i Silergård.●

Lege- og læringsmiljøer inde og ude hele dagen.●

Mulighed for at arbejde pædagogisk med børns læring og udvikling i små grupper.●

Hvis du har fået lyst til at høre mere eller besøge os.
Du er velkommen til at kontakte os på telefon: 43 28 62 00 – spørg efter Leder Peter Jørgensen
eller Souschef Bilge Demirbas 
Ansøgningsfrist er d. 17/5 2026 – men samtaler vil blive afholdt løbende.
Løn efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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